44 uatione vsusfructus, aut clausula constituti, ex quibus transfertur possessio, vt

45 ibidem, num. 8. & 9. & an missio in possessionem ex remedio dictæ legis finalis vel dictæ l. 3. titulo 13. lib. 4. Recopil. habeat locum contra voluntatem testatoris, in eodem cons. 39. numero 11. & 12. explicat Et quid quando constat de iure possessoris, vel possessor eandem in

46 missione possit petere, ibidem tractat numero 2. & 3. Et via ordinaria intentata, an actor possit redire ad summariam

47 & possessoriam viam, vide ibidem, numero 7. Et an filij possint agere ad possessionem bonorū, quæ pater ante mor-

48 tem concesserat filijs, & illorum traderat possessionem, vide Mieres, de maioratu, 3. part. quæstio. 17. per totam, vbi numero 21. singulariter explicat dictam l. Regni 3. tit. 13. lib. 4. Recopil. vulgo dictam, l. de Soria. Ac etiam animaduerte,

49 Mieresmet ipsum, eo in loco, ac per discursum quæstionis prædictæ, nihil decidere, nec etiam scribere, quod aliquo

modo aduersari videatur his, quæ superius scripta, atque adnotata reliquimus, videlicet, remedium dictæ l. finalis, C.

de ædict. Diu. Adrian. tollend. successorum maioratus competere: nam loquitur

alio in casu, ac in fauorē filiorum eorū, quibus pater in vita meliorationes fecit & possessionem bonorū tradidit, vt scilicet ad eorum bonorum possessionem agere non possint vllō modo alij filij,

nec

nec ex propria persona, quia nullam vnquam habuerunt, nec hodie habent possessionem, nec ex persona parentis, quia pater ipse tempore mortis ea bona nō possidebat, & iam amisit possessionem illam tradendo, & idē filij ex persona patris se iuuare non possunt, quia possessio solo animo amittitur. Pro conseruatione tamen possessionis filijs a parente concessa, & in vita tradita, omnia reliquit iura illa sa Author metipse, & alio in casu, atq; in quaestione praefata, quando ipsimet successores in maioratu, aut in vinculo, vel melioratione remedium d.l. fi. vellent proponere, nec proponeretur contra eos (vt in illo casu loquebatur) competere eisdem omnia remedia, & dictum remedium, si possessionem actualem realem, & a patre traditam, non haberent (vt tibi habebant) aperte satis sentit Mieres metidem, nec vnquam aliquid in contrarium statuit, imō sententiā eandem supra firmatam tenuit expressim, d. 3. p. q. 16. per totam. Vbi multis Doctorum doctrinis adductus, resolutiue & recte firmavit, successorem in maioratu recte facere, petendo a iudice possessionem bonorum maioratus, idque facturum tanquam successorem, & sequentem in gradu, virtute l. 45. Tauri, dummodo nō dicat, quod possessione caret, nec ob id amittere possessionem, quam ex ministerio eiusdem l. 45. Tauri, consequitur, imō eam confirmari, & subdit nu. 4. quod successor in maioratu, si minus solemniter possessio ei concedatur, suam possessionem nō amittit, & adhuc possessio valida est, & in illa tueri debet. Quia cum ex praedicta l. 45. ipso iure efficiatur possessor, & haec solemnitas nō requiratur, licet interueniat, & minus solēniter, nihilominus est iustus & legitimus possessor, vt latius probat ibidem. Et subdit etiam numero 5. quod possessor bonorum maioratus, ex dispositione d.l. 45. Tauri agens aduersus turbantem, adhuc est reus, & possessoris commodis gaudet. Et repetit nu. 7. quod possessor, etiam agēdo, gaudet commodis possessionis. Et tandem inquit eadē